
C++ SW vývojář s openGL
 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Příležitost pro C++ vývojáře s zkušenostmi s grafickými knihovnami! Láká vás vývoj blízký grafickému nebo
herního enginu? Jste ostřílený vývojář a máte zkušenosti s openGL, Vulcan nebo dokonce unreal enginem?
Pak se nám neváhejte ozvat a nastartujte tak svou kariéru u mezinárodní firmy, která je světovou jedničkou
ve svém oboru.

Náplň práce
Návrh a implementace řešení napříč všech fází na SW vývojového cyklu ve spolupráci s ostatními
členy týmu  
Vývoj real-time 3D grafického softwaru pro systémy Windows a MacOS  
Práce na produktu pro zpracování a zobrazování grafického obsahu pomocí grafických a I/O karet  
Kontrola výsledného kódu pomocí připravených unit testů 

Požadavky
Zkušenost s vývojem SW v C++  
Znalost knihoven OpenGL, Vulkan nebo podobné  
Znalost knihoven pro práci s multimediálním obsahem nebo zájem se doučit  
AJ na úrovni umožňující aktivní komunikaci  
Výhodou znalost vícevláknového programování a grafického renderingu 

Nabízíme
Moderní kanceláře v Brně s výbornou dopravní dostupností a chillout zónou  
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova, dle domluvy  
Pravidelné firemní akce se skvělým kolektivem  
5 týdnů dovolené  
Stravenky a občerstvení na pracovišti  
Vybavení a mobilní tarif i pro soukromé účely a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


